Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1372/2011 Em 21 de julho de 2011.

-
-,:$
\l).J
(1)<
OlÕ
•• o::
OI ....Z·....

::E
I~ ~

U·Q<0
U<_lú
QO::
Zlú->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Pelo presente, em atenção à Indicação
nO 985/11, de autoria da Vereadora MÁRCIA LIA. informamos, conforme
manifestação do Senhor Superintendente do Departamento Autônomo de
Água e Esgotos - DAAE, que a desobstrução da rede de esgoto do local
indicado foi executada. Ademais, fomos cientificados que o sistema
encontrava-se obstruido da presença de gordura, cabelos e estopas, o que
demonstra a utilização indevida da rede.

Sem mais, renovamos
estima e consideração.

Atenciosamente,

( , .
~O fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

I?B. (G. 42.60\{lll

os protestos de nossa